Федерации.

3. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником (в случае оказания
таких услуг).

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за воспитанником (далее – родительская
плата), устанавливается Учредителем и составляет 3200 (три тысячи двести) рубль в месяц. За
присмотр и уход за детьми – инвалидами, детьми – сиротами и детьми, оставшиеся без попечения
родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией и детьми, попавшими в трудную
жизненную ситуацию, родительская плата не взимается.